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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Eskelinen Aleksi puheenjohtaja  
 Koskinen Ari (Allu) 1. varapuheenjohtaja (Teams) 
 Kaartinen Tiina 2. varapuheenjohtaja pöytäkirjantarkastaja 
 Linnanmäki Vesa jäsen  
 Markkanen Sallamaarit jäsen  
 Reijonen Minna jäsen  
 Wallius Mika jäsen pöytäkirjantarkastaja 
 Pirhonen Jarmo  esittelijä  
 Saarinen Jari  muu osallistuja apulaiskaupunginjohtaja 
 Vähäkangas Pekka  muu osallistuja apulaiskaupunginjohtaja 
 Väätäinen Tuula valtuuston puheenjohtaja  
 Savolainen Leila valtuuston 1. varapuheenjohtaja  
 Soininen Kirsi  muu osallistuja markkinointijohtaja 
 Toivanen Vesa  pöytäkirjanpitäjä vs. hallintojohtaja 
 Chiksoeva Elena varajäsen  
 Berg Marja varajäsen  
 Kosunen Jaakko varajäsen  
 Wetzell Eero varajäsen  

 
Poissa Eskelinen-Fingerroos Miia 
 Kantele Kaisa 
 Kokki Hannu 
 Niiranen Pekka 
 Kyllönen Jari  
 Auvinen Harri 
 Lätti-Hyvönen Sirpa  

 
 
 
 
 
 Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden  
 voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
 
Käsitellyt asiat 301 - 307 
 
 
 
Pöytäkirjan nähtävänäolo 
 

Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 15.11.2022.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 301    
      
 
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
Päätös Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.      
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 302    
      
 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 

 
Päätösehdotus Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen, mikäli se on teknisesti 

mahdollista, kuitenkin viimeistään kokousta seuraavan viikon maanantaina 
(pyhäpäivän sattuessa seuraavana arkipäivänä). Pöytäkirja voidaan tarvittaessa 
tarkistaa sähköisesti siten, että pöytäkirjan tarkastajat kuittaavat sähköpostitse 
pöytäkirjan hyväksytyksi. Pöytäkirja pidetään tarkastamisen jälkeen nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa (www.kuopio.fi) kuntalain 140 §:n mukaisesti.  

 
 Valitaan pöytäkirjantarkastajat. Vuorossa ovat jäsenet Tiina Kaartinen ja Mika 

Wallius. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tiina Kaartinen ja Mika Wallius. 
 
Muilta osin kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 
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Kiinteistön 297-2-10-1 (Vuorikatu 27) myynti tarjouskilpailulla 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 303    
705/10.00.02/2022    
 
  
   
  Valmistelijat / lisätiedot: 

Andersin Kai 
Meriläinen Jarkko  puh. 044 718 5531 
etunimi.sukunimi@kuopio.fi  
 

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy kiinteistöjohtajan esityksen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Selostus Kaupunginhallitus päätti 20.9.2021 § 49 ns. Kouluviraston kiinteistön 297-2-10-1 

tarjouskilpailun järjestämisestä. Tarjouskilpailu järjestettiin 
kaupunginhallituksen päätöksen mukaisin ehdoin ajalla 5.1-31.3.2022. 
Tarjouskilpailun kilpailuohjelma liitteineen oli vapaasti saatavilla Kuopion 
kaupungin internet-sivuilla. Kohteella järjestettiin tarjouskilpailun aikana yksi 
ennakolta sovittu yhteinen näyttö, jossa kiinteistö esiteltiin kiinnostuneille 
ostajaehdokkaille.  

 
Tarjouskilpailun tavoitteena oli löytää kiinteistölle ostaja, joka kunnostaisi 
kiinteistön asemakaavan mukaiseen käyttötarkoitukseen. Kilpailuohjelmassa oli 
määritelty kiinteistölle alin hyväksyttävä kokonaishinta 1 600 000 euroa. 
Tarjouskilpailun perusteella kiinteistöstä ei saatu yhtään tarjousta annettuun 
määräaikaan mennessä.  
 
Kiinteistön sijainti on esitetty oheisissa kartoissa. 
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Sijainti 

Sijainti 
 

 
Kiinteistö 297-2-10-1 
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Tarjouskilpailun jälkeen on käyty markkinavuoropuhelua mahdollisten tarjoajien 
kanssa. Käydyissä keskusteluissa osoittautui, että kilpailuohjelmassa esitetty alin 
hyväksyttävä kokonaishinta kiinteistöstä oli liian korkea. Ukrainan sota on 
vaikuttanut suoraan ja välillisesti rakennuskustannusten nousuun ja lisännyt 
epävarmuutta kiinteistömarkkinoilla. Myös korkotason nousu on vaikuttanut 
asuin- ja liikekiinteistöjen kysyntään. 
 
Kiinteistö on asemakaavassa osoitettu toimistorakennusten sekä yleisten 
rakennusten korttelialueeksi (kaavamerkintä ALY). Tontin rakennussoikeutta ei 
ole asemakaavassa osoitettu kerrosalaneliömetreinä, vaan rakennusoikeus on 
määritelty rakennusten tarkan massoittelun avulla. Tontin laskennallisena 
rakennusoikeutena voidaan pitää tontilla käytettyä rakennusoikeutta, joka on 
noin 4 200 k-m2. Tontin pinta-ala on 2 317 m2. 
 
Kiinteistöllä sijaitsee vuonna 1941 valmistunut tiilirunkoinen pääosin 
viisikerroksinen toimistorakennus. Sisäpihalla sijaitsee omana rakennusosanaan 
Kuvakukko- niminen elokuvateatteri. Lisäksi kiinteistön itäreunalla 
Puusepänkadun varressa sijaitsee yksikerroksinen puurakennus. Kiinteistöllä 
sijaitsevat rakennukset ovat kulttuurihistoriallisesti arvokkaita ja ne ovat 
asemakaavassa määritelty säilytettäviksi rakennuksiksi (kaavamerkintä sr). 
 
Kouluviraston kiinteistön myynnin jatkovalmistelussa on päädytty siihen, että 
päivitetystä kilpailuohjelmasta on poistettu alin hyväksyttävä kokonaishinta. 
Tavoitteena on, että myytävälle kohteelle määritetään käypä markkinahinta 
ostotarjousten kautta. Kiinteistö myytäisiin korkeimman tarjouksen tehneelle 
taholle. Elokuvateatterin tilat on tarkoitus vuokrata kaupungin käyttöön 
kilpailuohjelmassa esitetyllä vuokralla. 
 
Kaupunginhallitukselle esitetään päivitetyn kilpailuohjelman hyväksymistä. 
Lisäksi esitetään muun muassa, että kiinteistöjohtaja oikeutettaisiin 
hyväksymään korkein saatava tarjous. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Kiinteistöjohtaja Lauri Lytsy esittää kauipunginhallitukselle seuraavaa: 
 

1. Kiinteistön 297-2-10-1 myymiseksi rakennuksineen järjestetään uusi 
tarjouskilpailu esityslistan liitteenä olevan päivitetyn kilpailuohjelman 
mukaisesti. 

2. Kilpailuohjelmaan ja sen liitteisiin saadaan tehdä teknisiä lisäyksiä ja 
tarkistuksia kansliatoimenpitein. 

3. Kaupunkiympäristön palvelualueen maaomaisuuden hallintapalvelut 
yhteistyössä Kuopion Tilapalveluiden kanssa oikeutetaan määrittelemään 
kilpailun aikataulu. 

4. Kiinteistöjohtaja oikeutetaan päättämään tarjousten hyväksymisestä tai 
hylkäämisestä sekä kiinteistön myymisestä kilpailuohjelman mukaisin 
perustein. 
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Liitteet 

 
kiinteistön 297-2-10-1 tarjouskilpailun kilpailuohjelma 

vaikutusten ennakkoarviointi 
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Pohjois-Savon osaajavetovoimamalli - yhteistyöllä vaikuttavuutta (Uudistuva ja osaava Suomi 2021–
2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma) 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 304    
352/07.02.01.01/2022    
 
  
   
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Airaksinen Reetta 

etunimi.sukunimi@kuopio.fi  puh. 044 718 2025 
 

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.  
 
Selostus strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen  
 
 Kuopion kaupungin markkinoinnin ja viestinnän vastuualueella on valmisteltu 

laajassa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa hanketta, jonka tavoitteena on 
edistää alueen yritysten ja muiden työnantajien osaavan työvoiman saatavuutta. 
Yritysten ja organisaatioiden selvityksissä osaajien saatavuus on tunnistettu 
yhdeksi suurimmista yritysten ja organisaatioiden kasvun ja olemassaolon 
haasteista. Pohjois-Savo kilpailee näistä osaajista muun maailman kanssa. 
Osaajia tarvitaan alueen elinvoimaisuuden, innovaatiotoiminnan, 
vientipotentiaalin ylläpitämiseksi ja investointien alueelle saamiseksi.  

 
 Uusien toimintamallien kehittämiselle ja julkisen sekä yksityisen sektorin 

yhteisten toimintatapojen kehittämiselle on elinkeinoelämän toimijoiden 
puolelta noussut vahva tarve. Elinkeinoelämä on myös tuonut esille, että mikäli 
toimia osaajapulan helpottamiseksi ei tehdä, yritykset ajautuvat vakaviin 
ongelmiin seuraavan nousukauden alkaessa ja se tulee jarruttamaan myös 
paikallista ja valtakunnallista talouskasvua.  

 
 Maakunnan vetovoiman parantaminen on keskeinen kysymys, jotta kasvavat ja 

toimintaansa kehittävät työllistäjät saavat tulevaisuudessa riittävästi työvoimaa. 
Toimenpiteitä tarvitaan alueellisesti, valtakunnallisesti ja jopa kansainvälisesti, 
jotta alue saadaan työnhakijoiden tietoisuuteen. Myös alueella jo asuvien 
osaajien ja opiskelijoiden pysyvyydestä on huolehdittava. 

 
 Alueen elinvoimaisuuden takaaminen vaatii systemaattista työtä. Yhdessä tehty 

työ koko Pohjois-Savon vetovoiman parantamiseksi edistää myös yritysten 
mahdollisuuksia saada osaavaa työvoimaa. Olennaista yhteistyössä on kunta- ja 
organisaatiorajojen häivyttäminen sekä toimia yhtenäisenä 
työssäkäyntialueena. 

 
 Hankkeen keskeisimpänä tavoitteena on rakentaa osaajavetovoimamalli ja 

työkaluja yhteistoiminnan tueksi sekä kokeilla eri työpaketeissa uusia tapoja 
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osaajien houkuttelemiseksi ja veto- ja pitovoiman edistämiseksi. Lähtökohtana 
toimenpiteille on osaajien ja kärkiosaamisen näkökulmat. Pidemmän aikavälin 
tavoitteena on, että koko yhteisen työssäkäyntialueen osaavan työvoiman 
saatavuus paranee ja yritysten kilpailukyky kehittyy. Tätä kautta myös koko 
maakunnan vetovoima kasvaa ja pitovoima vahvistuu. 

 
 Hankkeessa tunnistetaan olemassa olevat palvelurakenteet sekä kartoitetaan 

osaajapulan ympärillä toimivien hankkeiden ja toimijoiden rajapinnat välttäen 
päällekkäistä työtä. Työssä hyödynnetään olemassa olevaa tietoa, toteutetaan 
tarpeellisia tutkimuksia sekä kootaan hyödynnettävät palvelut ja toimenpiteet 
kokonaisuudeksi. Samalla myös tunnistetaan tarpeet ja puutteet osaajien 
houkuttelun näkökannalta. 

 
 Hankkeen toimenpiteitä kohdistetaan valittuihin kärkialojen osaajiin ja 

ammattiyhteisöihin sekä aloille potentiaalisesti työllistyviin henkilöihin 
maakunnassa ja sen ulkopuolella, ja lisäksi valittuihin kohdemaihin Suomen 
ulkopuolella. Toimenpiteitä kohdistetaan myös nuoriin, jotka pyritään 
sitouttamaan alueelle. 

 
 Hankkeen aikana tehdään tiivistä yhteistyötä alueen yritystoimijoiden, 

oppilaitosten sekä kuntakumppanien kanssa. Hankkeen päätoteuttajana ja 
hallinnoijana toimii Kuopion kaupunki ja markkinoinnin ja viestinnän vastuualue.  

 
 Hankkeen aikana suunniteltuja toimenpidekokonaisuuksia ovat:  

• Osaajavetovoimamallin rakentaminen ja sen koordinointi,  
• tiedolla johtamisen keinot ja yhteistoimintatapojen rakentaminen, 
• digitaalisten työkalujen käyttöönotto, toimenpiteiden konseptointi (esim. 

tiekartta) ja markkinoinnin (esim. rekrytointikampanjat) toimenpiteet.  
• Lisäksi kohdennetaan kansainvälisen tunnettuuden rakentamiseksi 

toimenpiteitä. 
 
 Hankkeen valmistelu pohjautuu maakunnallisen Future Savo -

vetovoimahankkeen tilaamaan raporttiin osaajavetovoiman parantamiseksi ja 
yhteismarkkinoinnin toteuttamiseksi. Raporttia varten haastateltiin alueen 
yritysten ja organisaatioiden edustajia, käytiin keskusteluja sidosryhmien 
kokouksissa ja kärkiyritysten kanssa.  

 
 Tarvitaan pitkäjänteistä yhteistyötä ja yhteinen toimintatapa, jotta saadaan 

aikaan riittävää vaikuttavuutta ja tavoitetaan osaajat alueellisesti, kansallisesti ja 
jopa kansainvälisellä tasolla. 

 
 Hankkeen toteutusaika on 1.1.2023 - 31.12.2024 (kaksi vuotta) ja 

hankekokonaisuuden kustannusarvio on 839 534 euroa, josta EU- ja valtion 
rahoituksen osuus on 671 628 € (80%). Kuopion kaupungin rahoitusosuus 
hankkeen toteutusaikana on 59 906 €, muu kuntarahoitus 10 000 €, muu julkinen 
rahoitus 40 000 € ja yksityinen rahoitus 60 000 €.  Hankkeen kustannusarvio ja 
sisältö sekä hankkeen toteutusaika voivat muuttua rahoittajan käsittelyssä. 

 
 
Vaikutusten arviointi  
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Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki sitoutuu Pohjois-Savon osaajavetovoimamalli - 
yhteistyöllä vaikuttavuutta hankkeeseen. Lisäksi Kuopion kaupunki omalta 
osaltaan varautuu hankkeen omarahoitukseen (7,14 % kokonaiskustannuksista 
ja enintään 60 000 euroa) yleishallinnon kehittämishankerahoituksesta. Mikäli 
kaupungin rahoitusosuus olennaisesti suurenee ja/tai hankkeen sisältö 
olennaisesti muuttuu, tuodaan hanke uudelleen kaupunginhallitukseen 
päätettäväksi. Hankkeen yksityiskohtainen rahoitussuunnitelma tuodaan 
erikseen tiedoksi kaupunginhallitukselle sen jälkeen, kun rahoituspäätökset on 
saatu. 

 
 
Liitteet 

 
Päätöksenteko_EVA_Osaajavetovoimahanke 

Hankehakemus_20062022_LUONNOS 
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Sinikellon päiväkodin ryhmämitoitus 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 305    
760/10.03.02.01/2022    
 
  
   
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Toivanen Vesa 

etunimi.sukunimi@kuopio.fi  puh. 044 718 2041  
  
 
Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 

 
 Kaupunginhallitus hyväksyy vs. hallintojohtajan esityksen. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.  
 
Selostus vs. hallintojohtaja Vesa Toivanen 
 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta on 11.10.2022 § 78 hyväksynyt Sinikellon 

päiväkodin ryhmämitoituksen korottamisen 8-ryhmäisestä 10-ryhmäiseksi.  
 
 Ryhmämitoituksen muutos merkitsee samalla muutosta Puijonlaakson 

hankesuunnitelmaan (varhaiskasvatus), joka on hyväksytty 
kaupunginhallituksessa 1.3.2021. Asia olisi siten tullut käsitellä 
kaupunginhallituksessa.   

 
 Kaupunginhallitus voi kuntalain 92 §:n perusteella ottaa lautakunnan tekemän 

päätöksen käsiteltäväkseen.     
 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän kaupunginhallitukselle, että 
 

1. kaupunginhallitus ottaa kasvun ja oppimisen lautakunnan päätöksen 
11.10.2022 § 78 käsiteltäväkseen; 

2. kaupunginhallitus muuttaa 1.3.2021 hyväksyttyä Puijonlaakson 
hankesuunnitelmaa siten, että Sinikellon päiväkodin ryhmämitoitus 
korotetaan 8-ryhmäisestä 10-ryhmäiseksi. 

 
 
Liitteet 

 
7976/2022 Kuopion väestökehitys ja ennuste vuoteen 2040 

7976/2022 Kuopion väestötilasto 2010-2021 ja suunnite 2022-2030 

 
    
Päätöshistoria 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 11.10.2022 § 78 
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 Tilahallintapäällikkö Tarja Hosionaho 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 
 Ryhmämitoituksen taustaa 
 
 Kasvun ja oppimisen palvelualue on laatinut tarveselvityksen Puijonlaakso – 

Rajala -alueen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tarpeista. Tarveselvitys on 
hyväksytty kasvun ja oppimisen lautakunnassa 19.11.2019 § 68. 

 
 Hyväksytyn tarveselvityksen pohjalta on laadittu Puijonlaakson 

hankesuunnitelma: Varhaiskasvatuspalvelut. Hankesuunnitelma on hyväksytty 
kasvun ja oppimisen lautakunnassa 16.02.2021 sekä kaupunginhallituksessa 
01.03.2021. Hyväksytty hankeryhmän esitys piti sisällään Länsi-Puijon 
päiväkodin uudisrakennushankkeen 4-ryhmäisenä sekä Sinikellon päiväkodin 
uudisrakennushankkeen 8-ryhmäisenä. Hankeryhmän päätösesityksessä on 
kirjaus, että Sinikellon ryhmämäärä on mahdollista tarkentaa ennen 
toteutussuunnittelua päivitettyjen väestöennusteiden mukaisesti. 
Hankesuunnitelmassa on esitetty vertailukustannukset Sinikellon päiväkodin 
toteuttamisesta 8-ryhmäisenä, 10-ryhmäisenä sekä vaihtoehto, jos 8-
ryhmäisenä toteutettu uudisrakennus laajennetaan 10-ryhmäiseksi.  

 
 Hankesuunnitelmassa on esitetty seuraavat tavoiteaikataulut 

hankesuunnitelman mukaisten uudisrakennusten käyttöönotolle: Länsi-Puijon 
päiväkodin uudisrakennuksen tavoitekäyttöönotto on elokuu 2023. Sinikellon 
tavoitekäyttöönotto on viimeistään tammikuu 2025. Hankesuunnitteluvaiheessa 
on tunistettu riski tarvittavan asemakaavamuutoksen viivästymisestä Länsi-
Puijon päiväkodin tavoiteaikataulun osalta. Tämä riski on konkretisoitunut. 
Kaavoituksesta saadun tiedon mukaan Länsi-Puijon päiväkodin 50-luvun 
rakennuksen sr-merkintään liittyen on tekeillä käytettävyysselvitys. Selvityksen 
pohjalta saadaan tieto, voiko Länsi-Puijon päiväkodin osalta hankkeessa edetä 
suunnitellusti. Näin ollen hankesuunnitelman mukaista hankkeiden 
tavoiteaikataulua on muutettu siten, että Sinikellon päiväkodin 
uudisrakennushankkeen kilpailutusvaihe on aloitettu ennen Länsi-Puijon 
päiväkotia yhteistoiminnallisella kokonaisvastuurakentamismuodolla, jossa 
valittava urakoitsija vastaa myös hankkeen toteutussuunnittelusta. Tavoitteena 
on avata Sinikellon päiväkodin uudisrakennus 08/2024. 

 
 Hankesuunnitelmaan on kirjattu, että Onnelan päiväkodista luovutaan, kun 

Sinikellon ja Länsi-Puijon päiväkodit ovat valmiit. Onnela toimii 1 -ryhmäisenä ja 
sijaitsee Niiralan Kulma Oy:n omistamassa kiinteistössä Taivaanpankontie 23.  

 
 Väestökehitys 
 
 Kuopion väestökehitys ja ennuste on päivitetty vuoteen 2040 saakka (LIITE: 

Kuopion väestökehitys ja ennuste vuoteen 2040). Päivitetystä ennusteesta 
voidaan todeta, että kokonaisuudessaan Kuopion väkiluku tulee kasvamaan, 
toisaalta koko Kuopion alueella 0-6 -vuotiaiden osuus maltillisesti vähenee 
vuoteen 2040 mennessä. 

 
 On tärkeää tarkastella väestöennustetta myös kaupunginosatasolla. Liitteen 

mukaisesta Kuopion väestösuunnitteesta 2022-2030 käy ilmi, että 0-6 -
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vuotiaiden ikäluokka Läntisen Puijon alueella tulee kasvamaan. (LIITE Kuopion 
väestötilasto 2010-2021 ja suunnite 2022-2030).  

 
 Edellisessä kappaleessa kuvatun alueellisen lapsimäärän kasvun lisäksi on syytä 

huomioida, että Sinikellon päiväkoti palvelee perheitä yli kaupunginosarajojen, 
syynä tähän mm. KYS, yliopisto ja Savilahden yritysalue sekä helppo 
saavutettavuus.  

 
 Onnelan päiväkotiryhmän tilanne 
 
 Onnelan tilojen sisäilmasta tulee jatkuvasti yhteydenottoja ja ongelmia on 

Niiralan Kulman toimesta korjattu toistuvasti. Tilojen soveltumisen haasteet 
päiväkotikäyttöön on esitetty hankesuunnitelmassa. Onnelan päiväkotiryhmä ei 
voi jäädä nyt käytössä oleviin tiloihin odottamaan molempien 
uudisrakennushankkeiden (Länsi-Puijo sekä Sinikello) valmistumista vaan 
ryhmälle on varattava tilat ensiksi valmistuvasta Sinikellon päiväkodista.  

 
 Ryhmämäärän kasvattamisen kustannusvaikutukset 
 
 Kaupunginvaltuuston on 13.12.2021 § 52 hyväksynyt Sinikellon päiväkoti-

hankkeen investointivarauksen 7,9 M€ (hankesuunnitelman mukainen 
investointikustannus päivitettynä 10/2021 tasolle). Kustannustaso 8 -ryhmäiselle 
on määritetty ajankohdan 06/2022 kustannustason mukaisesti ollen tällä 
hetkellä 9,0 M€. 10-ryhmäiselle päiväkodille on määritetty 9,8 M€ kustannustaso 
ajankohdan 06/2022 mukaan. Arvioitu tilakustannus päivitetyn kustannustason 
mukaisesti palvelualueelle 10 -ryhmäisen päiväkodin osalta on 73 600,00 €/kk 
(33,70 €/m2/kk) ja 8 -ryhmäisen osalta 67 300,00 €/kk (35,53 €/m2/kk).  

  
   
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Sinikellon päiväkodin 

ryhmämitoituksen korottamisen 8 -ryhmäisestä 10 -ryhmäiseksi.  
 
 Valmistelija: 
 Tarja Hosionaho 
 etunimi.sukunimi@kuopio.fi  puh. 044 718 4130 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen. 
 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Simo Hiltunen saapui kokoukseen klo 17.35 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Tarja Hosionaho ja Simo Hiltunen poistuivat kokouksesta klo 17.40 tämän 

pykälän käsittelyn jälkeen. 
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Eronpyyntö luottamustehtävistä / Taisto Toppinen 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 306    
724/00.00.01/2022    
 
  
   
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Toivanen Vesa 

etunimi.sukunimi@kuopio.fi  puh. 044 718 2041 
 

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 
 

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se 
 
1. myöntää Taisto Toppiselle eron kaupunginvaltuutetun toimesta, 
 
2. myöntää Taisto Toppiselle eron tarkastuslautakunnan puheenjohtajuudesta ja 
valitsee hänen tilalleen uuden puheenjohtajan jäljellä olevaksi toimikaudeksi 
sekä 
 
3. myöntää Taisto Toppiselle eron Pohjois-Savon liiton kuntien edustajain 
kokouksen jäsenyydestä ja valitsee hänen tilalleen uuden jäsenen jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.   
 
Selostus Taisto Toppinen (kok.) on pyytänyt henkilökohtaisista syistä eroa seuraavista 

luottamustehtävistä: 
 

- Kaupunginvaltuuston jäsen (Kansallisen Kokoomuksen 1. varavaltuutettu on 
Anna-Kaisa Kokkonen), 

- Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja (henkilökohtainen varajäsen Ilkka 
Hirvonen, tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja Anne Paolo-Tuovinen 
vihr.) ja 

- Pohjois-Savon liiton kuntien edustajain kokouksen jäsen (varajäsen Pekka 
Niiranen).  

 
Kuntalain 70 §:n mukaisesti luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron 
myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin.  

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys 
 
 
Liitteet 
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Kaupunginhallituksen tiedonantoja 7.11.2022 
  
Kaupunginhallitus 07.11.2022 § 307    
245/00.01.01/2022    
 
  
   
  Valmistelijat / lisätiedot: 
           

 
Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 

 
 Kaupunginhallitus merkitsee edellä olevat asiat tiedoksi ja päättää, etteivät ne 

anna aihetta enempiin toimenpiteisiin ja ettei edellä mainituissa pöytäkirjoissa 
olevia päätöksiä oteta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.   
 
Selostus Kh:lle saapuneet kirjeet yms.: 
 
8429/2022  Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 11.10.2022 (VN/24894/2022): Esittävän 

taiteen (musiikin) toimntayksiköiden henkilötyövuodet ja yksikköhinnat vuonna 
2023. Jälj. hyvinvoinnin edistämisen palvelualue sekä talous- ja omistajaohjaus. 

 
8430/2022  Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 11.10.2022 (VN/24894/2022): Esittävän 

taiteen (teatteri-, tanssi- ja sirkustaide) toimintayksiköiden henkiötyövuodet ja 
yksikköhinnat vuonna 2023. Jälj. hyvinvoinnin edistämisen palvelualue sekä 
talous- ja omistajaohjaus. 

 
245/2022 Vaalijalan kuntayhtymän hallituksen kokouksen 26.10.2022 pöytäkirja. 
 
247/2022 Pohjois-Savon väestönmuutosten ennakkotiedot tammi-syyskuu 2022. 
 
  
Vaikutusten arviointi 
 
Esitys 
 
 
Liitteet 

 
Elinvoima- ja konsernipalveluiden viranhaltijoiden päätökset 27.10. - 2.11.2022 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 301, § 302, § 303, § 306, § 307 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 304, § 305 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin 
verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


